
DE BEZORGHAAS
Dan komen we Zoef Zoef je kant op!

DE BONTE HAAS BEZORGSERVICE



Wateringen

Wateringse Veld

Kwintsheul

Den Hoorn (Z-H)

De Lier

Ja                 / Nee

Wij bezorgen dinsdag t/m zaterdag van 11:00-19:30 uur en zondag 10:00-19:30 uur bij
besteding vanaf €35,00. Wij verzoeken je om de bestelling minimaal 2 uur van te voren
door te geven. Bestelling plaatsen? Bel naar 0174-292377, stuur een WhatsApp naar 
06-38857824 of mail de interactieve bestellijst naar info@bontehaas.com. 

bezorging
– Hoe werkt het?

Bedrijf/Naam:

Adres:

Postcode:

Woonplaats:

T.a.v.:

Datum levering:

Tijdstip:

Op rekening:

Heb je een voedselallergie of speciale dieetwens?
Laat het ons weten, we denken graag met je mee.

Eetcafé de Bonte Haas | www.bontehaas.com | Dorpskade 79, 2291 HP Wateringen | 0174 292 377 | info@bontehaas.com 

bezorggebied

plaats je bestelling

bezorgkosten
€ 2,50

http://www.bontehaas.com/


Zoef zoef menu

broodjes | koud

Geitenkaas

Tonijnsalade huisgemaakt 

Carpaccio 

Eiersalade 

Luxe lunch bol wit of bruin

14.50

14.75

13.00

14.00

(komkommer, tomaat, spek, rucola)

Wit Bruin

(baby spinazie, hummus rode biet, honing, pecan noten)

(Parmezaanse kaas, pittenmix, rucola, truffelmayonaise)

(ei, komkommer, tomaat, ui, citroen)

broodjes | warm

Ossenhaaspuntjes 

Gebakken ei 

Kroket

Oma Bob's kroketten

Luxe lunch bol wit of bruin

10.50

6.50

12.00

14.50

(2 rundvlees kroketten, mosterd)

Wit Bruin

(taugé, bosui, wortel, teriyaki-sesamsaus)

(spek, kaas, ui)

Bao buns buikspek

Kip grillworst

Brioche pulled chicken

Warm vlees

14.00

13.50

14.00

14.50

(fricandeau, paprika, ui, champignons 

(3 zacht gestoomde broodjes, zoetzure 
komkommer, kerrie mayonaise)

(mosterd mayonaise, krokante ui)

Saté Haas

Kipsaté 22.00

22.00

(stokbrood, kruidenboter)

(langzaam gegaarde kip, koolsalade, 
komkommer, gebakken ui, sriracha BBQ saus)

(stokbrood, kruidenboter)

Vegetarisch
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http://www.bontehaas.com/


Zoef zoef menu

maaltijdsalade

Geitenkaas

Tonijnsalade

Thaise ossenhaassalade

met brood

19.00

19.00

20.00(slamix, komkommer, tomaat, radijs, 
wortel, taugé, bosui, sesam)

(slamix, ei, komkommer, tomaat, ui, citroen)

(baby spinazie, slamix, granaatappel, komkommer,
tomaat, radijs, wortel, honing, pecan noten)

warme maaltijden

Kipsaté

Bonte Hamburger

Vegaburger

Spareribs

met patat en mayonaise

21.00

21.00

23.00

22.00

(koolsalade, chilisaus, knoflooksaus of pindasaus)

Aantal

(atjar, kroepoek, gebakken uitjes, pindasaus)

(ui + tomaat + cheddar + spek + saus)

Saté Haas 22.00

(beyond burger, brioche, tomaat, ui, 
cheddar, augurk, bonte saus)

(atjar, kroepoek, gebakken uitjes, pindasaus)

Mini hazen

Pizza

Bonte mini frikandel

Bonte mini kroket

Bonte mini krokante kiphaasjes

met patat, mayonaise en appelmoes

9.00

9.00

9.00

13.50

Aantal

(tomatensaus, kaas, salami)

Vegetarisch

Aantal
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http://www.bontehaas.com/


Zoef zoef menu

DESSERTS

Vers appelgebak

Romige cheesecake

4.50

5.50

Aantal

borrelhapjes

Kaasstengels

Broodplankje

Pata Negra

Bitterballen

7.00

14.50

9.50

9.50

Aantal

(aioli, kruidenboter)

Dubbele bonte mix

Krokante kiphaasjes

Bao buns buikspek

Bonte mix

9.50

14.50

11.50

19.50

(flinterdun gesneden Spaanse Iberico ham)

(rundvlees, mosterdsaus, 8 stuks )

(chilisaus, 8 stuks)

(chilisaus, 5 stuks)

(3 zacht gestoomde broodjes, zoetzure
komkommer, kerrie mayonaise)

(bitterballen, kaasstengels, kipnuggets, 9 stuks)

(bitterballen, kaasstengels, kipnuggets, 18 stuks)

Vegetarisch
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Zoef zoef menu

Eetcafé de Bonte Haas | www.bontehaas.com | Dorpskade 79, 2291 HP Wateringen | 0174 292 377 | info@bontehaas.com 

Blikjes drinken

Spa blauw

Spa rood

3.00

3.00

Aantal

notites/opmerkingen

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

3.00

3.00

Hertog Jan 3.50

Super! Dan komt de bezorghaas 
ZOEF ZOEF je kant op. Nog vragen?

Neem graag contact met ons op.

Bestelling gedaan?

http://www.bontehaas.com/
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